
 
На основу члана 115. став 2. члана 116. став 1., 2., 5.,9., 13. и 15.  и 117. став 1. Закона о 

основама система образовања и васпитања (''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17, 
27/18-др.закон, 10/19, 6/20 и 129/21), тачке 3. и 5.  Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Дољевац и образовању Привременог  органа  општине Дољевац („Службени гласник РС“, 
број 94/23),   Решења о именовању председника и чланова Привременог органа општине 
Дољевац („Службени гласник РС“, број 94/23) и  члана 28. Пословника Привременог органа 
општине Дољевац, број 02-199  од 2. новембра 2023. године,  

Привремени орган  општине Дољевац, којим по овлашћењу председника Привременог 
органа  број 02-200  од 2.11.2023. године, председава  члан Привременог органа, мр екон. 
Милош Вукотић, на седници одржаној дана 3. новембра 2023. године. доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о именовању чланова Школског одбора  Основне школе 
 „Вук Караџић“ Дољевац 

 
Члан 1. 

У Решењу о именовању  чланова Школског одбора Основне школе „Вук 
Караџић“ Дољевац (“Службени лист Града Ниша“, број 38/22) у ставу  I у делу „из 
реда локалне самоуправе“, алинеја  друга:  „-Милица Митић, дипл. правник“,    мења 
се и гласи: 

„- Анђела Златановић, дипл. правник“ 
 

Члан 2. 
Мандат именованог члана Школског одбора, траје до истека мандата чланова 

Школског одбора именованих Решењем о именовању Школског одбора Основне 
школе „Вук Караџић“ Дољевац („Службени лист града Ниша“ број 38/22). 

 
Члан 3. 

У осталом делу Решење о именовању чланова Школског одбора  Основне школе 
 „Вук Караџић“ Дољевац остаје непромењено. 

 
Члан 4. 

Одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 Решење доставити: 

- Основној школи  „Вук Караџић“ Дољевац, 
- Митић Милици, 
- Златановић Анђели, 
- архиви 

Број: 022-173 
03.11.2023. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
Председавајући, 

мр екон. Милош Вукотић 
 


